

### 1 žingsnis. UAB REGISTRACIJA.

UAB registracija Juridinių asmenų registre (daugiau [www.kada.lt](http://www.kada.lt)) ir mokesčių mokėtoju (daugiau [www.vmi.lt](http://www.vmi.lt))

2 žingsnis. ATSAKOMYBĖS ŽENKLO SUKŪRIMAS IR SUSIDERINIMAS su Lietuvos prabavimo rūmais (el.p. [info@lpr.lt](mailto:info@lpr.lt)), ar toks/panašus ženklas jau nėra registruotas kito juvelyro vardu.

Derinimui atsiunčiamas atsakomybės ženklo **eskizas su rėmeliu (ženklo registracijai svarbus rėmelis)**, gali būti atsiunčiami derinti keli ženklo variantai, bet juvelyro vardu registruojamas 1 atsakomybės ženklas.

### 3 žingsnis. ATSAKOMYBĖS ŽENKLO ĮKALIMO ĮRANKIO (kaltuko) PASIGAMINIMAS

Atsakomybės ženklas į gaminius gali būti įspaudžiamas mechaniniu būdu (kaltuku) arba lazeriu.

### 4 žingsnis. VEIKLOS DEKLARACIJOS PATEIKIMAS LIETUVOS PRABAVIMO RŪMAMS

Nemokamas, neterminuotas, pateikimo būdas – nuotolinis :

<https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=Lietuvos%20prabavimo%20r%C5%ABmai>

### 5 žingsnis. atliekamas kartu su 4 – PRAŠYMO REGISTRUOTI ATSAKOMYBĖS ŽENKLĄ PATEIKIMAS LIETUVOS PRABAVIMO RŪMAMS

Nemokamas, neterminuotas, pateikimo būdas – nuotolinis, tačiau metalinė plokštelė su atsakomybės ženklo įspaudu turėtų būti pateikta/ atsiųsta į Lietuvos prabavimo rūmus, M. K. Čiurlionio g. 65, 66164 Druskininkai.

**Svarbu:** 1. Atsakomybės ženklas registruojamas, **tik gavus prašymą ir metalinę plokštelę** su atsakomybės ženklo įspaudu.

2. Jeigu planuojate turėti skirtingų dydžių savo atsakomybės ženklus, į plokštelę būtina įspausti visus skirtingų dydžių atsakomybės ženklus.

Prašymas registruoti atsakomybės ženklą pateikiamas nuotoliniu būdu:

<https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=Lietuvos%20prabavimo%20r%C5%ABmai>

#### Atsakymo teisinis pagrindas:

Lietuvos Respublikos tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinės priežiūros įstatymo 8 str. Ūkio subjektų, kurie verčiasi su tauriaisiais metalais ir brangakmeniais susijusia veikla, sąrašo sudarymo, tvarkymo ir atsakomybės ženklų pavyzdžių registravimo taisyklių 1, 3, 4 p.